Laminaat « Plaza

CL Atti 18 Plaza collectie visgraat PVC

Type

Merk

Actievloer

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Visgraat klik PVC
Plaza collectie Bel
¥ja

Klik PVC

15 jaar

Ja

Ja

ACA4 Klasse 32 zwaar gebruik

15¢cm

75¢cm

7 mm

1.35

Micro V-groef
Ja

Ja

Ja

0,55 mm
CL-1482

€38,95

€30,95

Prijs per m2 inclusief BTW






Laminaat « Plaza

DB Atti 28 Plaza collectie Bel visgraat PVC

Type

Merk

Actievloer

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Visgraat Plak PVC
Plaza collectie Bel
Nja

Plak PVC

20 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik

15,3 cm
76,5cm
2,5mm

1.87

Micro V-groef
Nee

Nee

Ja

0,55 mm
DB-996

€2795

€21,95

Prijs per m? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

DB Jade 4044 Plaza collectie Gel visgraat PVC

Type

Merk

Actievloer

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Visgraat Plak PVC
Plaza collectie Gel
Wja

Plak PVC

25 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik

15,3 cm

61,2 cm
2,5mm

3.00

Micro V-groef
Nee

Nee

Ja

0,55 mm
DB-1213

€2795

€21,95

Prijs per m2 inclusief BTW






Laminaat « Plaza

DB Pearl Register extra mat Beige 0032 Plaza

collectie Gel PVC vioer

Type

Merk

Type product

10 dB geluiddempend?
Actievloer

Dikte

Fabrieksgarantie
Gebruiksklasse
Geintegreerde ondervloer?
Breedte

Lengte

Type groeven

Pakinhoud in m?2
Vloerkoeling geschikt?
Vloerverwarming geschikt?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Plak PVC houtstructuur
Plaza collectie Gel

Plak PVC

Nee

lja

2,5mm

15 jaar

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Nee

229 cm

129,2 cm

Micro V-groef

334

Ja

Ja

Ja

0,55 mm

DB-1210

£€36,95

€27,95

Prijs per m? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

DB Pearl Register extra mat Naturel 2042 Plaza

collectie Gel visgraat PVC

Type

Merk

Type product

10 dB geluiddempend?
Actievloer

Dikte

Fabrieksgarantie
Gebruiksklasse
Geintegreerde ondervloer?
Breedte

Lengte

Type groeven

Pakinhoud in m?2
Vloerkoeling geschikt?
Vloerverwarming geschikt?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Visgraat Plak PVC
Plaza collectie Gel
Plak PVC

Nee

lja

2,5mm

15 jaar

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Nee

15,2cm

60,96 cm

Micro V-groef
2,79

Ja

Ja

Ja

0,55 mm

DB-1207

£€2795

€24,95

Prijs per m? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

DB Pearl Register extra mat 1042 Plaza collectie

Gel visgraat PVC
Type

Merk

Type product

10 dB geluiddempend?
Actievloer

Dikte

Fabrieksgarantie
Gebruiksklasse
Geintegreerde ondervloer?
Breedte

Lengte

Type groeven

Pakinhoud in m?2
Vloerkoeling geschikt?
Vloerverwarming geschikt?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Visgraat Plak PVC
Plaza collectie Gel
Plak PVC

Nee

Wja

2,5mm

15 jaar

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Nee

15,2 cm

60,96 cm

Micro V-groef
2,79

Ja

Ja

Ja

0,55 mm

DB-1206

£€27.95

€24,95

Prijs per m2 inclusief BTW






Laminaat « Plaza

DB Pearl Register extra mat 0042 Plaza collectie

Gel visgraat PVC
Type

Merk

Type product

10 dB geluiddempend?
Actievloer

Dikte

Fabrieksgarantie
Gebruiksklasse
Geintegreerde ondervloer?
Breedte

Lengte

Type groeven

Pakinhoud in m?2
Vloerkoeling geschikt?
Vloerverwarming geschikt?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Visgraat Plak PVC
Plaza collectie Gel
Plak PVC

Nee

Wja

2,5mm

15 jaar

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Nee

15,2 cm

60,96 cm

Micro V-groef
2,79

Ja

Ja

Ja

0,55 mm

DB-1205

£€27.95

€21,95

Prijs per m2 inclusief BTW






Laminaat « Plaza

DB Obsidian Special 1073 Plaza collectie Gel

Hongaarse punt PVC

Type

Merk

Type product

10 dB geluiddempend?
Actievloer

Dikte

Fabrieksgarantie
Gebruiksklasse
Geintegreerde ondervloer?
Breedte

Lengte

Type groeven

Pakinhoud in m?2
Vloerkoeling geschikt?
Vloerverwarming geschikt?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Plak PVC Hongaarse punt
Plaza collectie Gel

Plak PVC

Nee

i ja

2,5 mm

15 jaar

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Nee

15,3 cm

70,8 cm

Micro V-groef

217

Ja

Ja

Ja

0,55 mm

DB-1204

€2795

€21,95

Prijs per m? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

DB Atti 18 Plaza collectie Bel visgraat PVC

Type

Merk

Actievloer

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Visgraat Plak PVC
Plaza collectie Bel
Nja

Plak PVC

20 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik

15,3 cm
76,5cm
2,5mm

1.87

Micro V-groef
Nee

Nee

Ja

0,55 mm
DB-995

€2795

€21,95

Prijs per m? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

DB Palla 17 Plaza collectie Bel visgraat PVC

Type

Merk

Actievloer

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Visgraat Plak PVC
Plaza collectie Bel
Wja

Plak PVC

15 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik

15,3 cm

76,5 cm
2,5mm

1.87

Micro V-groef
Nee

Nee

Ja

0,55 mm
DB-986

€2795

€21,95

Prijs per m2 inclusief BTW






Laminaat « Plaza

DB Palla 07 Plaza collectie Bel visgraat PVC

Type

Merk

Actievloer

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Visgraat Plak PVC
Plaza collectie Bel
Wja

Plak PVC

15 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik

15,3 cm

76,5 cm
2,5mm

1.87

Micro V-groef
Nee

Nee

Ja

0,55 mm
DB-985

€2795

€21,95

Prijs per m2 inclusief BTW






Laminaat « Plaza

CL Palla 67 Plaza collectie Bel visgraat PVC

Type Visgraat klik PVC
Merk Plaza collectie Bel
Actievloer 0 ja

Type product Klik PVC
Fabrieksgarantie 15 jaar
Vloerverwarming geschikt? Ja

Vloerkoeling geschikt? Ja
Gebruiksklasse AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
Breedte 15¢cm

Lengte 75¢cm

Dikte 7 mm

Pakinhoud in m2 1.35

Type groeven Micro V-groef
Geintegreerde ondervloer? Ja

10 dB geluiddempend? Ja
Vochtbestendig? Ja

Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer CL-816

Normale prijs £€38,95

Actie prijs: €30'95

Prijs per m? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

DB Palla 67 Plaza collectie Bel visgraat PVC

Type

Merk

Actievloer

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Visgraat Plak PVC
Plaza collectie Bel
Wja

Plak PVC

15 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik

15,3 cm

76,5 cm
2,5mm

1,87

Micro V-groef
Nee

Nee

Ja

0,55 mm
DB-1000

€2795

€21,95

Prijs per m2 inclusief BTW






Laminaat « Plaza

DB Palla 57 Plaza collectie Bel visgraat PVC

Type

Merk

Actievloer

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Visgraat Plak PVC
Plaza collectie Bel
Wja

Plak PVC

15 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik

15,3 cm

76,5 cm
2,5mm

1.87

Micro V-groef
Nee

Nee

Ja

0,55 mm
DB-999

€2795

€21,95

Prijs per m2 inclusief BTW






Laminaat « Plaza

DB Obsidian Visgraat 4026 Plaza collectie Gel

visgraat PVC

Type

Merk

Actievloer

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m?2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Visgraat Plak PVC
Plaza collectie Gel
lja

Plak PVC

25 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
15,3cm

76,5 cm

2,5mm

1.87

Micro V-groef

Nee

Nee

Ja

0,55 mm

DB-954

£€2795

€21,95

Prijs per m? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

DB Obsidian 2016 Plaza collectie Gel PVC vioer

Type

Merk

Actievloer

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Plak PVC houtstructuur
Plaza collectie Gel

Wja

Plak PVC

25 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik

25cm

153 cm
2,5mm

3.83

Micro V-groef
Nee

Nee

Ja

0,55 mm
DB-947

€2795

€21,95

Prijs per m2 inclusief BTW






Laminaat « Plaza

DB Obsidian 1016 Plaza collectie Gel PVC vioer

Type

Merk

Actievloer

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Plak PVC houtstructuur
Plaza collectie Gel

Wja

Plak PVC

25 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik

25cm

153 cm
2,5mm

3.83

Micro V-groef
Nee

Nee

Ja

0,55 mm
DB-946

€2795

€21,95

Prijs per m2 inclusief BTW






Laminaat « Plaza

CL Obsidian 2027 Plaza collectie Gel visgraat PVC

Type

Merk

Actievloer

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Visgraat klik PVC
Plaza collectie Gel
¥ja

Klik PVC

25 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
14,6 cm

73,5cm

6 mm

1.73

Micro V-groef

Ja

Nee

Ja

0,55 mm

CL-777

€38,95

€30,95

Prijs per m2 inclusief BTW






Laminaat « Plaza

CL Jade 1045 Plaza collectie Gel Visgraat PVC

Type

Merk

Actievloer

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Visgraat klik PVC
Plaza collectie Gel
¥ja

Klik PVC

25 jaar

Ja

Ja

ACA4 Klasse 32 zwaar gebruik
229 cm

60 cm

55mm

1.26

Micro V-groef

Ja

Nee

Ja

0,55 mm

CL-666

€38,95

€30,95

Prijs per m2 inclusief BTW






Laminaat « Plaza

CL Jade 0095 Plaza collectie Gel PVC vloer

Type

Merk

Type product

Actievloer
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m2
Pakinhoud in m2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Klik PVC houtstructuur
Plaza collectie Gel

Klik PVC

Wja

25 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik

229 cm
122 cm
5mm
2.23
2.23
Micro V-groef
Ja

Nee

Ja

0,55 mm
CL-667

£€38,95

€30,95

Prijs per m2 inclusief BTW






Laminaat « Plaza

CL Jade 0045 Plaza collectie Gel visgraat PVC

Type

Merk

Actievloer

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Visgraat klik PVC
Plaza collectie Gel
Nja

Klik PVC

25 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
229cm

60 cm

5,5 mm

1.26

Micro V-groef

Ja

Nee

Ja

0,55 mm

CL-484

€3895

€30,95

Prijs per m? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

DB Jade 0044 Plaza collectie visgraat PVC

Type

Merk

Actievloer

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Visgraat Plak PVC
Plaza collectie Gel
¥ ja

Plak PVC

25 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik

15,3 cm
61,2cm

2,5 mm

3.00

Micro V-groef
Nee

Nee

Ja

0,55 mm
DB-605

€2795

€21,95

Prijs per m? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

CL Garnet 0025 Plaza collectie Gel visgraat PVC

Type

Merk

Type product

Actievloer
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m2
Pakinhoud in m2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Visgraat klik PVC
Plaza collectie Gel
Klik PVC

Wja

25 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik

14,6 cm
73 cm
5mm
213
213
Micro V-groef
Ja

Nee

Ja

0,55 mm
CL-477

£€3895

€30,95

Prijs per m2 inclusief BTW






Laminaat « Plaza

CL Garnet 1015 Plaza collectie Gel PVC vioer

Type

Merk

Type product

Actievloer
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m2
Pakinhoud in m2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Klik PVC houtstructuur
Plaza collectie Gel

Klik PVC

¥ ja

25 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik

22,5cm
153,2cm
5mm
2.4

2.4
Micro V-groef
Ja

Nee

Ja

0,55 mm
CL-472

€38,95

€30,95

Prijs per m2 inclusief BTW






Laminaat « Plaza

CL Peridot 3075 Plaza collectie Gel visgraat PVC

Type

Merk

Type product

Actievloer
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m2
Pakinhoud in m2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Visgraat klik PVC
Plaza collectie Gel
Klik PVC

Nja

25 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik

12,3cm
61,5cm
5mm
1.97
1.97
Micro V-groef
Ja

Nee

Ja

0,55 mm
CL-464

€3895

€30,95

Prijs per m? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

CL Peridot 2075 Plaza collectie Gel visgraat PVC

Type

Merk

Type product

Actievloer
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m2
Pakinhoud in m2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Visgraat klik PVC
Plaza collectie Gel
Klik PVC

Nja

25 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik

12,3cm
61,5cm
5mm
1.97
1.97
Micro V-groef
Ja

Nee

Ja

0,55 mm
CL-463

€3895

€30,95

Prijs per m? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

CL Peridot 1075 Plaza collectie Gel visgraat PVC

Type

Merk

Type product

Actievloer
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m2
Pakinhoud in m2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Visgraat klik PVC
Plaza collectie Gel
Klik PVC

Nja

25 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik

12,3cm
61,5cm
5mm
1.97
1.97
Micro V-groef
Ja

Nee

Ja

0,55 mm
CL-462

€3895

€30,95

Prijs per m? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

CL Peridot 0075 Plaza collectie Gel visgraat PVC

Type

Merk

Type product

Actievloer
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m2
Pakinhoud in m2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Visgraat klik PVC
Plaza collectie Gel
Klik PVC

Nja

25 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik

12,3cm
61,5cm
5mm
1.97
1.97
Micro V-groef
Ja

Nee

Ja

0,55 mm
CL-461

€3895

€30,95

Prijs per m? inclusief BTW
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